Zuluftventile Decke
PVH
Horizontale Luftsteuerung dank gebogene Klappe
Optimale Luftsteuerung dank gebogene Klappe
Selbstöffnend
Isolierte Klappe
Typ Einbaumaße (mm) Nettoober-
fläche Kapazität (m3/Std) Zugstärke Hub-
länge
B H L 10 Pa 20 Pa 30 Pa
PVH-E-2400 320 mm 100 mm 600 mm 1456 cm2 1750 2400 2750 1,5 kg 320 mm
PVH-E-3350 370 mm 100 mm 700 mm 2046 cm2 2450 3350 3850 2 kg 370 mm
PVH-E-4500 420 mm 100 mm 800 mm 2736 cm2 3250 4500 5150 2,5 kg 420 mm
PVH-D-4800 600 mm 100 mm 600 mm 2912 cm2 3500 4800 5500 3 kg 320 mm
PVH-D-6750 700 mm 100 mm 700 mm 4092 cm2 4900 6750 7750 4 kg 370 mm
PVH-D-9000 800 mm 100 mm 800 mm 5472 cm2 6550 9000 10350 5 kg 420 mm
Verfügbare Abmessungen
Länge 22-1120 mm In Stufen von 1 mm
Breite 320-800 mm 320/370/420/600/700/800 mm
Höhe 100-500 mm In Stufen von 25 mm
Geeignete Sektoren
Optionen
MehrfachNicht mon-
tiert
Einfach Doppelt Lüftungs-
kamin mit PVH
19
Kälber SonstigesSchweineGeflügel
Deckenventil Horizontal PVH
20